Rallykommittén - Godkanda funktiondrer 08 - (A+B licenser)

Utbildningen géller 3 &r. Utbildningsar 06 = Gatt utbildning varen 2006 och godkénd

funktionar 2006, 2007 och 2008.

Namn

Adolfsson Arne
Adolfsson Mathias
Bjarnehall Fredrik
Cesar Sven
Christiansen Jimmy
Danielsson Lars
Elfstrém Emil
Elfver Hans
Ganeholt Bonne
Gustavsson Mattias
Hansson Morgan
Hoglund Lennart
Ignell Claes-Goéran
Jansson Thomas
Johansson Niklas
Johansson Johan
Johansson Camilla
Johansson UIf
Mejving Pontus
Pettersson Gert-Owe
Rask-Pedersen Pia
Samuelsson Leif
Svensson Mats
Stigemyr Stefan
Soéderberg Karl-Johan
Westergren Johan

Namn

Adolfsson Jan
Alexandersson Thomas
Andersson Per-Olof
Almkvist Richard
Aronsson Magnus
Bergman Mats
Bladelius Marcus
Brannlund Jennifer
Carlsson Mattias

Tekniker

Skillingaryds MK
Skillingaryds MK
Nybro AC

Nassjo MK
Gullabo RC
Ljungby MK
Vaxjoé MS

Granna MK
Ema&dalens MK
Vaxjoé MS

Vaxjoé MS
Norrahammars MK
Skillingaryds MK
Vetlanda RRC /nov/
Nybro AC
Ema&dalens MK
Waxjé MS
Monsteras MK
Skillingaryds MK
Vaxjoé MS
Monsterds MK
Skillingaryds MK
Vaxjoé MS
Skillingaryds MK
S:a Sunnerbo MK
Skillingaryds MK

Tavlingsledning

Gullabo RC
Vimmerby MS
Norrahammars MK
Ryds MK

Ljungby MK
Skillingaryds MK
Granna MK

S:a Sunnerbo MK
Nybro AC

Steg 34 Utb ar

07
07
08
08
08
06
06
06
07
06
08
06
06
05
07
08
08
07
07
08
08
07
08
07
08
08

Steg 34 Utb ar

08
07
07
07
07
08
06
08
06



2
Carlsson Jerry
Elfver Lars
Engstrom Roger
Fransson Kjell
Fransson Emma
Helgesson Andreas
Helgesson Marten
Hjelm Marinette
Gunnarsson Mats
Gustavsson Sara
Gorling Magnus
Holm Anders
Hoglund Rickard
Johannesson Claes
Johansson Ulf
Johansson Robert
Johansson Michael
Josefsson Jimmy
Juntilla Olli
Jonsson Kjell-Ake
Karlsson Lars-Agne
Karlsson Ivan
Karlsson Hans
Karlsson Ronny
Larsson Anna
Lehtinen Kari
Lindblad Angelica
Lindstrom David
Martinsson Anders
Melin Owe

Moller Anneli
Méller Jan
Ottosson Per
Palm Birger
Persson Maritza
Pettersson Jonas
Pettersson Hans
Samuelsson Leif
Skogelind Berndt
Skarin Christer
Stegefors Kjell
Soderberg Pia
Soderstrom Peter
Syrén Thomas
Thagesson Henrik
Tykesson Jimmy
Wilén Bjorn

Grimslévs MS
Granna MK

Vaxjé MS
Vimmerby MS
Vetlanda RRC
Nybro AC

Nybro AC
Skillingaryds MK
Gullabo RC
Skillingaryds MK
Team Skogsakarna
Grimsldévs MS
Norrahammars MK
Norrahammars MK
Ménsterds MK
Gullabo RC
Vimmerby MS
Nassjo MK

Team Skogsakarna
Waxjo MS
Vimmerby MS
Nybro AC

Ljungby MK
Vetlanda RRC
Almhults MK
Emadalens MK
Vimmerby MS
Skillingaryds MK
Waxjo MS

Nassjo MK

Vaxjo MS

Vaxjo MS
Vetlanda RRC
Team Skogsakarna
S:a Sunnerbo MK
Granna MK

S:a Sunnerbo MK
Skillingaryds MK
Ljungby MK
Skillingaryds MK
Nybro AC

Sodra Sunnerbo MK
Skillingaryds MK
Ljungby MK

Nybro AC

S:a Sunnebos MK
Ljungby MK
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